dam de ecclesia pertinet. De illa saluator dixit, Qui ve-
 ro non crediderit, cōdemnabitur. Paulus quoq; Opor-
 tet accedentem credere: de ista autem Paulus ait. Vni-
 cuiq; autem datur manifestatio spiritus ad vtilitatem:
 Alij quidem per spiritum datur sermo sapientiæ, alij
 autem sermo scientiæ secundum eundem spiritum,
 Alteri fides in eodem spiritu, Alij gratia sanitarum in
 vno spiritu, Alij operatio virtutum, Alij prophetia,
 Alij discretio spirituum, Alij genera linguarum, Alij in-
 terpretatio sermonum. Hæc aut omnia operatur vnus
 atq; idem spiritus, diuidens singulis prout vult. Hæc
 Paulus. Vides fidem, quæ est donum inter gratias gra-
 tis datas poni: nota verbum. Diuidens singulis prout
 vult, vt intelligas illam, non ad singulos, sed ad quosdã
 de ecclesia pertinere, sicut alias gratias, cū quibus annu-
 meratur. Non enim alijs admissis, & illa omiffa, imo a-
 lijs & illa etiam annumeratis nominatisq; dixit Paulus.
 Hæc autem omnia operatur vnus atq; idẽ spiritus: non
 simul infundens, sed diuidẽs singulis prout vult. Qua-
 re hoc? Vtiq; vt per hæc nouerimus, sicut nõ alia dona:
 Sapiẽtiam scientiam, gratiam sanitarum, operationũ,
 virtutum, prophetiã, discretionem spũm, genera lin-
 guarũ, interpretationẽq; sermonum: ita nec fidem do-
 nũ ad singulos de ecclesia pertinere. Illa de illorũ gene-
 re est, quæ propter habentis: ista vero de illorũ, quæ p-
 propter ecclesiæ vtilitatem datur. De illa Paulus ait. Sine
 fide impossibile est placere deo, de ista vero nihil tale
 dicit, imo absq; ista multi, ne dicã plures, deo placẽt san-
 cti, & iusti: vnde & Paulus dicit. Vnicuiq; aut datur ma-
 nifestatio spũs ad vtilitatem, scilicet ecclesiæ. Habere

* Marc. vii.

* Hebr. ii.

* 1. Corint. 12.

* Fides vero do-
 num qua confidi-
 mus/non ad omne-
 nes/ sed solum ad
 quosdam.* Optima proba-
 tio/ imo in mate-
 ria demonstratio* Tho. ob hoc dicit/ fidem absolu-
 te nõ annumerari
 inter gratias
 gratis datas. 2. 2. q. 4. art. 1. ad. 4.Fides virtus qua
 credimus/ datur
 propter bonum
 personæ habentis
 fides donum qua
 cōfidimus/ & mi-
 racula sunt/ datur
 propter bonũ
 ecclesiæ.

*Abulc. de hac materia / quoad differentiam horam bene dixit / super Math.

*Fides virtus & fides donum de quibus proprie sunt.

*Dubius in fide infidelis est. ex. de heret. c. dubius. & 4. sent. dist. 11. Luc. 16.

*Secunda assertio. Fides quæ est donum & operatio miraculorum / realiter differre videntur.

*Quia ista duo numerum ponit & distinctis mensuris dari dicatur

Tertia assertio. Operatio miraculorum non tribuitur inseparabiliter fidei quæ creditur.